
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2008 M. BIRŽELIO 28 D. 

ĮSAKYMO NR. V-636 „DĖL SIUNTIMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGOMS 

GAUTI IŠDAVIMO, ĮFORMINIMO IR ATSAKYMŲ PATEIKIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

1. Įsakymo projekto pavadinimas:  

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008 m. birželio 28 d. įsakymas Nr. V-636 „Dėl 

Siuntimų asmens sveikatos priežiūros paslaugoms gauti išdavimo, įforminimo ir atsakymų pateikimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

 

2. Įsakymo projekto tikslas (ko įsakymo projektu norima pasiekti, kokių teigiamų rezultatų 

laukiama):  

Prailginamas siuntimo  sveikatos priežiūros paslaugoms gauti galiojimo terminas. Papildyta siuntimų 

išdavimo tvarka.  

 

3 Įsakymo projekto esmė (kaip teisiniai santykiai yra reglamentuojami dabar ir kaip pasikeis 

jų reglamentavimas priėmus ministro įsakymo projektą, kokios numatomos naujos teisinio 

reglamentavimo nuostatos, naujai reglamentuotų klausimų teigiamos savybės): 

Prailgintas terminas užsiregistruoti gydytojo specialisto paslaugai, nuo 60 dienų iki 180 dienų 

išskyrus  fizinės medicinos ir reabilitacijos paslaugoms gauti galioja 60  dienų.   

Patikslinta kas gali išduoti siuntimus  antrinio ir tretinio lygio sveikatos priežiūros paslaugas 

teikiančių gydytojų specialistų konsultacijoms gauti. Taip pat papildyta, kad  siuntimą gydytojas turi 

išrašyti ir tuomet, kai pacientas po jam suteiktų paslaugų priėmimo-skubiosios pagalbos skyriuje, 

išleidžiamas ambulatoriniam gydymui. 

4. Įsakymo projekto derinimas (su kokiomis institucijomis įsakymo projektas derintas, jei taip, 

tai ar atsižvelgta į jų pateiktas pastabas). 

Skelbtas TAIS 

 

5. Kiti paaiškinimai, kurie įsakymo projekto rengėjų nuomone, yra būtini:  

Nėra. 

6. Įsakymo projekto autorius ar autorių grupė: 

Įsakymo projektą parengė Asmens sveikatos departamentas Pirminės sveikatos priežiūros, 

odontologijos ir medicininės reabilitacijos skyriaus  patarėja Birutė Kavaliauskienė (tel. (85) 

2642754) ir vyriausioji specialistė Virginija Karaliūtė Žulienė (tel. (85)  266 1434). 

 

 

 


